
 
 

UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY GMINY MALBORK 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustaw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 6m i art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 399.), Rada Gminy Malbork uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Malbork, stanowiący załączniki do niniejszej 
uchwały: 

a) Wzór deklaracji dla nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy- załącznik nr 1, 

b) Wzór deklaracji dla nieruchomości mieszanych- załącznik nr 2. 

§ 2. 1. Deklaracje, o której mowa w §1 należy składać do Wójta Gminy Malbork w terminach określonych 
w art. 6m ust. 11 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 399.). 

§ 3. 1. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi mogą być składane: 

a) w formie pisemnej w siedzibie Urzędu Gminy Malbork lub za pośrednictwem poczty, 

b) za pomocą elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP. 

2. Format elektroniczny deklaracji jest zgodny ze wzorem stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały. 

3. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem Zaufanym 
ePUAP. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Malbork nr IX/88/2015 z dnia 02 grudnia 2015 r. (Dz. U. Woj. 
Pomorskiego z 2015 r. poz. 4129) zmieniona uchwałami: nr X/89/2019 Rady Gminy Malbork z dnia 12 grudnia 
2019 r. (Dz. U. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 6153), nr XXIV/214/2021 Rady Gminy Malbork z dnia 
30 września 2021 r. (Dz. U. Woj. Pomorskiego z 2021 r. poz. 3642) oraz nr XXVIII/249/2022 Rady Gminy 
Malbork z dnia 09 lutego 2022 r. (Dz. U. Woj. Pomorskiego z 2022 r. poz. 823). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malbork. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie od 01.11.2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.10.2024 r.

Poz. 4264



2. Uchwała podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Malbork 

 
 

Michał Błachut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4264



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Gminy Malbork 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4264



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Gminy Malbork 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4264


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY GMINY MALBORK z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2024-10-15T12:39:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




